,, pìfim duorum flumtnum, quibus Scala circumvallatur,

,, et cum gaudio ad Ebulum remeaverunt ad auoa, re-

,, luntiiintes eia omnia, quae invenerant. Quibus quia

„ facile non crediderunt, ut pnssent effici certiorea, mi-

„ serunt quosdam prudentiorea ex eia. Quibua euntibua,

„ st omnia circumspicientibua case sicut fuerafc in

,, ventate relatum, ad suoa cum gaudio rendeuntea

„ dixerunt: O Eomani, invenimua loca munitissima con-

„ tia omnes udveraarios cum copioaìa aquarurn fiumi-

„ nibua. Duorum aaaertioni credente?, atatim praepa-

,, rato, et disposato itinere, cum uxoribus suia, et alìia

„ rebus, et fornitila eorum pervenerunt usque Scalam

habitantea ibi.

„ Caput secundum- — Denique post looga tempora

,, descenderunt de Scala ad vallem illam usque ad litua

maris, quod ibi aubjacet ex parte occidentis, et in

„ eo loco ipai Melphitani coeperunt aedificare urbem

„ ad exemplum aliarum civitatum, appellantes eam
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„ Aroalphiarn. Et habitaverunt in ea pacìfice usque ad

„ tempua Sicardi Principia Beneventi, et Salerai. Non-

,, dum enim Principatus Salerai divisua erat a Prin-

„ cipatu, et dominatone Beneventi. „

Il rimanente di questa Cronaca, poiché non riguarda,

il nostro asaunto, stimiamo cosa superflua di qui tra-

scriverlo.

N° IL .

/'

Copia dell'Istrumeìicv. — " In nomine Domini amen.

„ Vigesimo sexto anno Principatus Saierni Domini na-

stri Guaimurii gloriosi Prìncipìs, et aexto anno Prio-

„ cipatua ejus Capuae, et quinto anno Ducatua ejus

Amalfi-, et Sirrenti, et aecundo anno suprascrip:o-

„ rum Prìncipatuum, et Ducatuum Domini Gisulfi exi-

,, mìi Principia, et Ducìa filii ejua, et secundo anno

„ Ducatus eorum Apuliae, et Calabriae, Mense Ju ni

i

„ XIL indictione. Idecquu ego Angelo presbite!-, et

,, monachi^, qnam et Abbas de ecclesia S- Petri, <jue

„ eat ab isto latere moutìs Vultura. Deelaro me in ci-

,, vitate Melfi, ante preaentiam Domini Ursi Dei jra-

„ tia venerabili Abatia de Cenobio S. Michaelia Ar-

,, cnngeii, qui dicitur de Vultum, et ibidem adesaet

Alferi Judex, et Comes, una cum aliis bonis bòrni-

„ nibus, qui 3ubtua et scripti sunt et quoniam liabui

,, comprehcnaum a foria muto dominico terram, <ruam

„ et per coucessum de bonis Siominibus de predicta ci-

,, vitate Melfi eecundum scriptum, atque roboratum

,, de eorum partibus babeo, ubi talia declarant, et
„' òmnibus horis, atque diebus Domino auxiliante cu-
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piebam Iaborare ibidem eccleaiarum in honorem san-